Akumulatory Bluebox to podstawowe, ekonomiczne baterie wyko-
nane w technologii GEL AGM, łączącej cechy elektrolitu unierucho-
mionego w separatorach z włókna szklanego (AGM) oraz dodatków
żelowych poprawiających stabilność chemiczną. Rozwiązanie to
zapewnia szczelność, bezpieczeństwo oraz odporność na drobne
wstrząsy i wibracje, zachowując jednocześnie niską cenę produktów.
Wbudowane zawory ciśnieniowe VRLA (Valve Regulated Lead Acid)
chronią akumulator przed nadmiernym wzrostem ciśnienia wewnętrz-

wego. Sprawdzają się również w niewielkich zasilaczach UPS o niskiej
mocy, w automatyce budynkowej i systemach sterowania, a także w
oświetleniu awaryjnym i ewakuacyjnym.
Dzięki stabilnemu napięciu i prostej konstrukcji są chętnie stosowane
w urządzeniach teleinformatycznych, systemach kontroli dostępu,
domofonach oraz w drobnej elektronice przemysłowej. Dzięki swojej
ekonomiczności i bezobsługowej pracy stanowią praktyczny wybór do
szerokiego spektrum niezbyt wymagających aplikacji buforowych.
główne zastosowanieopis
tabela produtków
Model Napięcie Pojemność Zalecany prąd
ładowania Żywotność Wymiary (mm) Waga±4% Terminal
TB-4-4,5-AA 4V 4,5Ah 0,45A 3-5 Iat 47x47x100(105) 0,45 kg T1: 187
TB-6-5-AA 6V 5Ah 0,5A 3-5 Iat 70x47x100(105) 0,69 kg T1: 187
TB-6-7,2-AA 6V 7,2Ah 0,A 3-5 Iat 151x35x94(100) 0,97 kg T1: 187
TB-6-10-AA 6V 10Ah 1A 3-5 Iat 151x35x94(100) 1,02 kg T1: 187
TB-6-15-AA 6V 15Ah 1,5A 3-5 Iat 151x50x94(100) 1,58 kg T1: 187
TB-12-5-AB 12V 5Ah 0,5A 3-5 Iat 90x70x101(107) 1,40 kg T2: 250
TB-12-7-AA 12V 7Ah 0,7A 3-5 Iat 151x65x94(100) 1,70 kg T1: 187
TB-12-7,2-AB 12V 7,2Ah 0,72A 3-5 Iat 151x65x94(100) 1,73 kg T2: 250
TB-12-9-AB 12V 9Ah 0,9A 3-5 Iat 151x65x94(100) 2,1 kg T2: 250
TB-12-10-AB 12V 10Ah 1A 3-5 Iat 151x65x94(100) 2,24 kg T2: 250
TB-12-10-L-AB 12V 10Ah 1A 3-5 Iat 151x98x94(100) 2,90 kg T2: 250
TB-12-12-AB 12V 12Ah 1,2A 3-5 Iat 151x98x94(100) 3,25 kg T2: 250
TB-12-14-AB 12V 14Ah 1,4A 3-5 Iat 151x98x94(100) 3,35 kg T2: 250
TB-12-18-AC 12V 18Ah 1,8A 3-5 Iat 181x77x167(167) 4,60 kg T3
TB-12-20-AC 12V 20Ah 2A 3-5 Iat 181x77x167(167) 4,95 kg T3
TB-12-36-AD 12V 36Ah 3,6A 3-5 Iat 196x131x152(170) 9,55 kg T9: M6
TB-12-45-AD 12V 45Ah 4,5A 3-5 Iat 197x165x170(170) 11,70 kg T9: M6
TB-12-65-AD 12V 65Ah 6,5A 3-5 Iat 350x167x179(179) 18,3 kg T9: M6
TB-12-100-AE 12V 100Ah 10A 3-5 Iat 330x171x214(220) 23,80 kg T11: M8
TB-12-120-S-AE 12V 120Ah 12A 3-5 Iat 330x171x214(220) 29,00 kg T11: M8
TB-24-5-AA 24V 5Ah 0,5A 3-5 Iat 137x91x101(105) 3,15 kg T1: 187
TB-24-7-AA 24V 7Ah 0,7A 3-5 Iat 188x102x95(101) 4,15 kg T1: 187
TB-24-10-AA 24V 10Ah 1A 3-5 Iat 188x102x95(101) 5,1 kg T1: 187
TB-24-14-AA 24V 14Ah 1,4A 3-5 Iat 190x150x100(105) 7,85 kg T1: 187
Akumulator dopuszczony do transportu droga lotniczą,
morską lub lądową. Sklasyfikowany jako materiał nie
niebezpieczny (IATA/ICAO Special Provision A67, DOT-CFR
Title 49 parts 171-189, IMDG amendment 27)